
Synoda o synodalitě 2021-2023
Diecézní fáze biskupské synody o synodalitě představuje pro církev výzvu a příležitost. Dává 
prostor k tomu, abychom se  učili stylu života církve, který se zakládá na pozornosti a naslouchání 
jednoho druhému a současně vytváří prostor naslouchání Duchu Svatému
Stávající formulář má tři části a slouží ku pomoci, abychom jednoduše poskytli výsledky z úrovně 
synodálních skupin k dalšímu zpracování.  V první části popíšeme skupinu, ve druhé odpovíme na 
hlavní otázky, které jsou pro další práci biskupské synody podstatné.  Ve třetí části můžeme uvést, 
co chceme jako důležité sdělit pro dobro života brněnské diecéze. 
Tento formulář je závěrečným výstupem z jednání synodálních skupin, které se zapojily do přípravy 
na Biskupskou synodu 2021-2023 v brněnské diecézi. Výstupy je třeba odevzdat do 2. 3. 2022. 
Děkujeme vám všem za zapojení do společné práce.

Toto je tiskový náhled elektronického formuláře. 
Tento tiskový náhled slouží k pouze k přípravě odpovědí. 
Vytištěné formuláře prosím nikam neposílejte.
Odpovědi je nutné zadat do elektronického formuláře na adrese, kterou obdrželi 
koordinátoři skupin.






































